－ 1 －

上海市宝山区人力资源和社会保障局

宝人社〔2022〕8号

关于认定上海市 2018—2020 年度职业培训

机构（项目）办学质量和诚信等级评定

B 级、C 级单位的通知

各有关单位：

为进一步提升职业培训机构办学水平，根据《关于开展民办

职业培训学校诚信等级评定工作的通知》（劳社厅[2007]12号）、

《关于开展 2018—2020年度本市职业技能培训机构办学质量和

诚信等级评定工作的通知》（沪人社职［2021］251号）等文件

精神，本市今年开展了 2018—2020年度职业培训机构（项目）

办学质量和诚信等级评定工作。

经职业培训机构（项目）自评、市人力资源社会保障部门委

托社会中介机构实施评定，社会公示，认定本区“上海市宝经技

术培训学校”等 9家职业培训机构（项目）为上海市 2018—2020

－ 2 －

年度职业培训机构（项目）办学质量和诚信评定 B级单位，“上

海宝龙培训中心”等 3家职业培训机构（项目）为 C级单位。

特此通知。

附件：上海市 2018-2020年度职业培训机构（项目）办学质

量和诚信等级评定 B级、C级单位

宝山区人力资源和社会保障局

2022年 7月 4日

－ 3 －

附件：

上海市2018—2020年度职业培训机构（项目）

办学质量和诚信等级评定 B 级、C 级单位

序号 类别 学校名称 级别

1 机构 上海市宝经技术培训学校 B

2 机构 上海交通职业技能培训学校 B

3 机构 上海宝盛职业技术培训学校 B

4 机构 上海博世汽车职业技术培训学校 B

5 机构 上海宝宏职业培训学校 B

6 机构 上海糖师师培训学校有限公司 B

7 机构 上海吴淞口国际邮轮培训有限公司 B

8 机构 上海济光高级职业技能培训中心 B

9 机构 上海建峰职业技能培训中心 B

10 机构 上海宝龙培训中心 C

11 机构 上海宝山车洋职业技术培训学校 C

12 机构 上海嘉博世职业技术培训学校 C

－ 4 －

上海市宝山区人力资源和社会保障局办公室 2022年 7月 4日印发

（共印 20份）